PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO

AVISO DE INEXIGIBILIDADE 11/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 285/2023

A Prefeitura de ANANÁS - TO, EM Parceria com o SINDICATO RURAL de Ananás, torna publico que fara uma
Inexigibilidade para contratação de banda Musical, para animação das festividades em comemoração a V Feira
de Exposições Agropecuária de Ananás, aniversario da cidade e XXVII cavalgada de Ananás, EXPOAN 2023, nos
dias 11 e 14 de outubro de 2023. Através de uma emenda parlamentar. Maiores

Informações  serão  prestadas  em  horário  comercial,  através  dos  fones:  34421232  mesmo  pelo  site:
www.ananás.to.gov.br e portal de transparência SICAP LCO  ANANÁS, 26 de setembro de 2023.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 554/2023, em 28/09/2023 18:04

aviso-de-inexigibilidade-11-2023-processo-administrativo-285-2023-3083.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org